
UCHWAŁA NR 135/XVII/2015
RADY GMINY KOSZĘCIN

z dnia 22 grudnia 2015 r.

w sprawie uchwalenia Budżetu Gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.  4 i pkt.9 lit. „d” art.51, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515)  art. 15 ust. 3 pkt 1 art.211, art.212, art.214, art.215, art.216  art. 217, 
art. 219, art. 221, art.222, art. 235, art. 236, art. 237, art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach 
publicznych     ( t.j. Dz. U. z 2013 r.  poz. 885 z późn.zm.  )

Rada Gminy K o s z ę c i n uchwala, co następuje ;

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie  32 202 389,00  zł,

z tego :

a) bieżące w kwocie  31 777 389,00  zł,

b) majątkowe w kwocie  425 000,00  zł,

zgodnie z załącznikiem  nr 1 i nr 1a do niniejszej uchwały.

2. Ustala się wydatki w łącznej  kwocie  31 855 952,00  zł

z tego :

a) bieżące w kwocie  28 199 952,00 zł,

b) majątkowe w kwocie  3 656 000,00 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 2a do niniejszej uchwały.

3. Nadwyżkę budżetową w kwocie 346 437,00 przeznacza  się na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów 
i pożyczek.

4. Ustala się  wykaz  inwestycji  realizowanych w roku budżetowym 2016 oraz  wysokość  środków  
zgodnie  z załącznikiem  Nr 3 do niniejszej  uchwały

§ 2. 1. Ustala się przychody  budżetu w kwocie 1 475 395,00, z następujących tytułów;

a) planowanych do zaciągnięcia

pożyczek w kwocie  148 500,00 zł.

b) ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych

ze środków publicznych w kwocie  100 000,00 zł

c) wolne środki o których mowa

w art. 217 ust.2 pkt 6 w kwocie  1 226 895,00 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 marca 2016 r.

Poz. 1537



2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1 821 832,00 zł, z następujących tytułów;

a) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie  77 032,00 zł,

b) udzielone pożyczki w kwocie  100 000,00 zł,

c) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie  1 644 800,00zł,

3. Ustala  się  limity  zobowiązań do  zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 
1 000 000,00 zł., w tym z tytułu:

- zaciąganych kredytów 500 000,00 zł,

- zaciąganych pożyczek 500 000,00 zł,

4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu planowanych do zaciągnięcia pożyczek na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów   
w kwocie 148 500,00 .

§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 127 200,00 zł.

2. Ustala się rezerwy celowe  w wysokości 72 800,00 zł, z tego ;

- na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego  w wysokości 72 800,00 zł,

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych  zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały w  kwocie 2 724 560,00 zł.

§ 5. 1. Ustala się plan przychodów i kosztów oraz dotację przedmiotową i  celową dla samorządowego 
zakładu budżetowego w zakresie określonym w załączniku nr  5,  nr 5a, 5b do niniejszej uchwały.

§ 6. Ustala się dochody  z  tytułu wydania  zezwoleń  na  sprzedaż  napojów  alkoholowych w kwocie 
230 000,00 zł, z przeznaczeniem na :

1. wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w kwocie 207 040,00 zł,

2. wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 
10 000,00 zł.

3. wydatki na realizację zadań w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie w kwocie 12 960,00zł. 
zgodnie z załącznikiem nr 6

§ 7. Ustala się dochody  i  wydatki  na  zadania  zlecone  z  zakresu  administracji  rządowej  zgodnie  
z załącznikiem  nr  7 do  niniejszej  uchwały.

§ 8. Ustala się przychody i rozchody budżetu zgodnie  z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały

§ 9. Upoważnia się Wójta do:

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na :

a) finansowanie  przejściowego deficytu budżetu Gminy- zgodnie z § 3 ust. 3

2. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu   gminy.

3. Dokonywania  zmian  w planie :

- wydatków  z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,

4. Udzielania pożyczek z budżetu Gminy do wysokości 100 000,00 zł.

§ 10. Uchwala się maksymalną kwotę udzielonych pożyczek w roku budżetowym przez Wójta Gminy do 
kwoty 100 000,00

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1537_______________________________________________________________________________________________________________



Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Michał Anioł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1537_______________________________________________________________________________________________________________



Dział

1

010

020

700

710

                                                                                                                              

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2016 ROK

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 197 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Nazwa Plan ogółem

2 3

Wpływy z różnych dochodów- zwroty z podatku VAT 1 000,00

Leśnictwo 4 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

196 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00

Gospodarka mieszkaniowa 114 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

103 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
1 000,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 8 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej
400,00

Działalność usługowa 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Strona 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1537_______________________________________________________________________________________________________________



750

751

752

756

Wpływy z różnych dochodów-wynagrodzenie dla płatnika, zwroty za energię, 

kary umowne 
90 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

56 135,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
2 389,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
1 200,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

300,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

2 389,00

Obrona narodowa 300,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 986 215,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 50 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

11 942 215,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Wpływy z podatku leśnego 140 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 222 000,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 3 510 000,00

Wpływy z podatku rolnego 470 000,00

Wpływy z opłaty skarbowej 43 000,00

Wpływy z opłaty targowej 2 000,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 

formie karty podatkowej
5 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 25 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15 000,00

Strona 5

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 230 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 232 000,00

Administracja publiczna 227 335,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1537_______________________________________________________________________________________________________________



758

801

852

900

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 354 551,00

Wpływy z pozostałych odsetek 12 000,00

Różne rozliczenia 13 354 551,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 75 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
153 000,00

Oświata i wychowanie 434 570,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 50 720,00

Wpływy z usług-wpłaty za stołówki szkolne 130 000,00

Wpływy z różnych dochodów - wynagrodzenia dla płatnika składek 2 400,00

Wpływy z różnych opłat - za duplikaty świadectw i legitymacji 450,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

23 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Wpływy z usług za usługi opiekuńcze 2 400,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

50 720,00

Pomoc społeczna 3 072 129,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

2 630 058,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
409 121,00

Wpływy z pozostałych odsetek 1 400,00

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 26 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw-opłata za odpady
1 300 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
3 150,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 428 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000,00

Strona 6

Wpływy z różnych opłat- za korzystanie ze środowiska,kara za wycięcie drzew 221 000,00

Wpływy z usług- za ścieki 900 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1537_______________________________________________________________________________________________________________



600

801

926

bieżące razem: 31 777 389,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 50 720,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)
270 000,00

Oświata i wychowanie 60 000,00

majątkowe

Transport i łączność 270 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Kultura fizyczna 95 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 95 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 60 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

60 000,00

155 000,00

Ogółem: 32 202 389,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

95 000,00

majątkowe razem: 425 000,00

Strona 7

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
205 720,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1537_______________________________________________________________________________________________________________



Rodzaj zadania: Porozumienie AR

Dział

1

710

Rodzaj zadania: Porozumienia JST

Dział

1

600

801

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1

010

020

DOCHODY BUD�ETU GMINY NA 2016 ROK 

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada�

finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Wpływy z najmu i dzier�awy składników maj�tkowych Skarbu Pa�stwa, jednostek 

samorz�du terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 000,00

Wpływy z ró�nych dochodów - VAT z Urz�du Skarbowego 1 000,00

Le�nictwo 4 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada�

finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Wpływy z najmu i dzier�awy składników maj�tkowych Skarbu Pa�stwa, jednostek 

samorz�du terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

196 000,00

2 3

Rolnictwo i łowiectwo 197 500,00

Nazwa Plan ogółem

60 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem �rodków 

europejskich oraz �rodków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatno�ci w ramach bud�etu �rodków europejskich, z wył�czeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

60 000,00

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (zwi�zków gmin)
270 000,00

O�wiata i wychowanie 60 000,00

3

Transport i ł�czno�� 270 000,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada�

finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2 3

WEDŁUG RODZAJU ZADANIA

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na zadania bie��ce realizowane przez 

gmin� na podstawie porozumie� z organami administracji rz�dowej
400,00

Nazwa Plan ogółem

2

                                                                                                                                                                Strona 8

Działalno�� usługowa 400,00
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada�

finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Nazwa Plan ogółem

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada�

finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1537_______________________________________________________________________________________________________________



700

750

756

758

Subwencje ogólne z bud�etu pa�stwa 13 354 551,00

                                                                                                                                  Strona 9

Ró�ne rozliczenia 13 354 551,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada�

finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 12 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzeda� napojów alkoholowych 230 000,00

Wpływy z podatku od czynno�ci cywilnoprawnych 232 000,00

Wpływy z opłaty skarbowej 43 000,00

Wpływy z opłaty targowej 2 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 25 000,00

Wpływy z podatku od �rodków transportowych 222 000,00

Wpływy z podatku od działalno�ci gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 

formie karty podatkowej
5 000,00

Wpływy z podatku rolnego 470 000,00

Wpływy z podatku le�nego 140 000,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 50 000,00

Wpływy z podatku od nieruchomo�ci 3 510 000,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada�

finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 986 215,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatno�ci, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienale�nie lub w nadmiernej wysoko�ci 

80 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadaj�cych osobowo�ci prawnej oraz wydatki 

zwi�zane z ich poborem

11 942 215,00

Wpływy z ró�nych dochodów wynagrodzenie dla płatnika, zwroty za energi�

elektryczn�, kary umowne
90 000,00

Dochody jednostek samorz�du terytorialnego zwi�zane z realizacj� zada� z zakresu 

administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych ustawami
1 200,00

Administracja publiczna 171 200,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada�

finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Wpływy z najmu i dzier�awy składników maj�tkowych Skarbu Pa�stwa, jednostek 

samorz�du terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

103 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorz�du 

terytorialnego na podstawie odr�bnych ustaw
1 000,00

Wpływy z opłat z tytułu u�ytkowania wieczystego nieruchomo�ci 8 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 114 000,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada�

finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1537_______________________________________________________________________________________________________________



801

852

900

926

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem �rodków 

europejskich oraz �rodków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatno�ci w ramach bud�etu �rodków europejskich, z wył�czeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

95 000,00

                                                                                                                                                                Strona 10

Kultura fizyczna 95 000,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada�

finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 95 000,00

Wpływy z usług- za �cieki 900 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000,00

Wpływy z ró�nych opłat- za korzystanie ze �rodowiska, kary za wyci�cie drzew 221 000,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada�

finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorz�du 

terytorialnego na podstawie odr�bnych ustaw-opłaty za odpady
1 300 000,00

Dochody jednostek samorz�du terytorialnego zwi�zane z realizacj� zada� z zakresu 

administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych ustawami
3 150,00

Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska 2 428 000,00

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych �wiadcze� z funduszu alimentacyjnego 26 000,00

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� własnych zada�

bie��cych gmin (zwi�zków gmin)
409 121,00

Wpływy z usług-usługi opieku�cze 2 400,00

Wpływy z pozostałych odsetek 1 400,00

Pomoc społeczna 442 071,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada�

finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Wpływy z ró�nych dochodów - wynagrodzenie dla płatnika 2 400,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem �rodków 

europejskich oraz �rodków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatno�ci w ramach bud�etu �rodków europejskich, z wył�czeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

50 720,00

Wpływy z najmu i dzier�awy składników maj�tkowych Skarbu Pa�stwa, jednostek 

samorz�du terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

23 000,00

Wpływy z usług- wpłaty za stołówki szkolne 130 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wy�ywienia w jednostkach realizuj�cych zadania z 

zakresu wychowania przedszkolnego
153 000,00

Wpływy z ró�nych opłat - za duplikaty �wiadectw i legitymacji 450,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada�

finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 50 720,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 75 000,00

O�wiata i wychowanie 434 570,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 1537_______________________________________________________________________________________________________________



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1

750

751

752

852

w tym z tytułu dotacji

i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada� finansowanych z 

205 720,00

                                                                                                                                                                 Strona 11

Ogółem: 32 202 389,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada�

finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z 

zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie (zwi�zkom gmin) 

ustawami

2 630 058,00

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z 

zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie (zwi�zkom gmin) 

ustawami

300,00

Pomoc społeczna 2 630 058,00

Obrona narodowa 300,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada�

finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada�

finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z 

zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie (zwi�zkom gmin) 

ustawami

2 389,00

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z 

zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie (zwi�zkom gmin) 

ustawami

56 135,00

Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz s�downictwa
2 389,00

Administracja publiczna 56 135,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada�

finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Nazwa Plan ogółem

2 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 1537_______________________________________________________________________________________________________________



WYDATKI   BUDŻETU  GMINY  NA 2016 ROK

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 351,00 52 351,00

01009 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 351,00 52 351,00

01030 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 034 387,00 1 034 387,00 0,00 1 034 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00

60013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00

60016 1 034 387,00 1 034 387,00 0,00 1 034 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 126,00 335 126,00 0,00 335 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 136 000,00

70004 325 126,00 325 126,00 0,00 325 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 136 000,00

5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

71004 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

71035 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 428 500,00 3 300 000,00 2 308 000,00 992 000,00 0,00 128 500,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00

75011 262 800,00 262 800,00 233 000,00 29 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 108 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 3 057 500,00 3 029 000,00 2 075 000,00 954 000,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00

2 389,00 2 389,00 2 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 2 389,00 2 389,00 2 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 000,00 245 000,00 34 900,00 210 100,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

75405 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

75412 260 000,00 239 000,00 28 900,00 210 100,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Obrona cywilna 6 000,00 0,00 0,00

Strona 12

Komendy powiatowe Policji 6 000,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 260 000,00 0,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 300,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 272 000,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
2 389,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 300,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 084 500,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa
2 389,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 262 800,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 108 200,00 0,00 0,00

Cmentarze 500,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 3 455 500,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 65 500,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 65 000,00 0,00 0,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 325 126,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 146 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 1 034 387,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 471 126,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 1 304 387,00 0,00 0,00

Drogi publiczne wojewódzkie 270 000,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 13 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 3 000,00 0,00 0,00

Spółki wodne 18 000,00 0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 52 351,00 0,00 0,00

17

010 Rolnictwo i łowiectwo 86 351,00 0,00 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 3 4 16

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 1537__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00

75702 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 032 793,00 12 511 163,00 10 120 958,00 2 390 205,00
955 

560,00
515 350,00 50 720,00 0,00 0,00 2 677 049,00 2 677 049,00

80101 5 540 408,00 4 926 908,00 4 149 428,00 777 480,00 323 

000,00
239 780,00 50 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 3 053 200,00 2 674 270,00 2 086 870,00 587 400,00 292 

000,00
86 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 215 760,00 0,00 0,00 0,00
215 

760,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 3 455 160,00 3 287 440,00 2 853 750,00 433 690,00 0,00 167 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 301 880,00 301 880,00 48 880,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80114 445 825,00 444 825,00 400 300,00 44 525,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 7 175,00 7 175,00

80146 32 050,00 32 050,00 0,00 32 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 388 890,00 388 890,00 241 330,00 147 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 124 800,00 0,00 0,00 0,00
124 

800,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 421 620,00 401 700,00 340 400,00 61 300,00 0,00 19 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 53 200,00 53 200,00 0,00 53 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 669 874,00 2 669 874,00

217 040,00 206 640,00 21 000,00 185 640,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 10 000,00 7 600,00 0,00 7 600,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 207 040,00 199 040,00 21 000,00 178 040,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 226 297,00 1 124 723,25 832 324,00 292 399,25 0,00
3 101 

573,75
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 139 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85204 12 900,00 12 900,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 12 960,00 12 960,00 9 360,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85206 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212 2 621 675,00 198 650,25 196 349,00 2 301,25 0,00
2 423 

024,75
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13

Wspieranie rodziny 12 000,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 621 675,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 12 900,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 12 960,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 4 226 297,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 139 000,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 10 000,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 207 040,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 2 723 074,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 217 040,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

124 800,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

421 620,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 32 050,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 388 890,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 301 880,00 0,00 0,00

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 453 000,00 0,00 0,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 215 760,00 0,00 0,00

Gimnazja 3 455 160,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 5 540 408,00 0,00 0,00

Przedszkola 3 053 200,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 200 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 16 709 842,00 0,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego
50 000,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 200 000,00 0,00 0,00

1 3 4 16 17

757 Obsługa długu publicznego 50 000,00 0,00 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 1537__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

85213 21 882,00 21 882,00 0,00 21 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 304 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 294 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 114 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 667 072,00 664 572,00 580 836,00 83 736,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 33 779,00 33 779,00 33 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 186 484,00 18 980,00 0,00 18 980,00 0,00 167 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365 470,00 337 350,00 324 390,00 12 960,00 0,00 28 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 355 470,00 337 350,00 324 390,00 12 960,00 0,00 18 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 615 650,00 2 467 150,00 9 150,00 2 458 000,00
148 

500,00
0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00

90001 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

90002 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 106 150,00 106 150,00 9 150,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 148 500,00 0,00 0,00 0,00
148 

500,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 461 000,00 461 000,00 0,00 461 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

895 500,00 30 000,00 0,00 30 000,00
861 

500,00
4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 631 000,00 0,00 0,00 0,00
631 

000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 193 000,00 0,00 0,00 0,00
193 

000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 51 500,00 10 000,00 0,00 10 000,00 37 500,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491 000,00 0,00 0,00 0,00
491 

000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 257 600,00 257 600,00

92604 326 000,00 0,00 0,00 0,00
326 

000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 257 600,00 257 600,00

92605 165 000,00 0,00 0,00 0,00
165 

000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 199 

952,00
21 833 728,25

13 653 

111,00
8 180 617,25

2 466 

960,00

3 798 

543,75
50 720,00 0,00 50 000,00 3 656 000,00 3 656 000,00

Strona 14

Zadania w zakresie kultury fizycznej 165 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 31 855 952,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 748 600,00 0,00 0,00

Instytucje kultury fizycznej 583 600,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 51 500,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 631 000,00 0,00 0,00

Biblioteki 193 000,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 611 000,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 895 500,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 106 150,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 148 500,00 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 620 000,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 1 300 000,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów 10 000,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 785 650,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 365 470,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 355 470,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 33 779,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 186 484,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 114 045,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 667 072,00 0,00 0,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
304 000,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 100 500,00 0,00 0,00

17

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej.

21 882,00 0,00 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 3 4 16

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 1537__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 351,00 52 351,00

01009 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 351,00 52 351,00

01030 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 034 387,00 1 034 387,00 0,00 1 034 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00

60013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00

60016 1 034 387,00 1 034 387,00 0,00 1 034 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 126,00 335 126,00 0,00 335 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 136 000,00

70004 325 126,00 325 126,00 0,00 325 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 136 000,00

5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

71004 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

71035 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 372 365,00 3 243 865,00 2 255 000,00 988 865,00 0,00 128 500,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00

75011 206 665,00 206 665,00 180 000,00 26 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 108 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2016 ROK WEDŁUG RODZAJU ZADANIA

Strona 15

Urzędy wojewódzkie 206 665,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 108 200,00 0,00 0,00

Cmentarze 100,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 3 399 365,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 65 100,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 65 000,00 0,00 0,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 325 126,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 146 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 1 034 387,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 471 126,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 1 304 387,00 0,00 0,00

Drogi publiczne wojewódzkie 270 000,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 13 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 3 000,00 0,00 0,00

Spółki wodne 18 000,00 0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 52 351,00 0,00 0,00

1 3 4 16 17

010 Rolnictwo i łowiectwo 86 351,00 0,00 0,00

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Cmentarze 400,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 400,00 0,00 0,00

17

710 Działalność usługowa 400,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 3 4 16

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 1537__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



75023 3 057 500,00 3 029 000,00 2 075 000,00 954 000,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00

266 000,00 245 000,00 34 900,00 210 100,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

75405 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

75412 260 000,00 239 000,00 28 900,00 210 100,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00

75702 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 032 793,00 12 511 163,00 10 120 958,00 2 390 205,00 955 560,00 515 350,00 50 720,00 0,00 0,00 2 677 049,00 2 677 049,00

80101 5 540 408,00 4 926 908,00 4 149 428,00 777 480,00 323 000,00 239 780,00 50 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 3 053 200,00 2 674 270,00 2 086 870,00 587 400,00 292 000,00 86 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 215 760,00 0,00 0,00 0,00 215 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 3 455 160,00 3 287 440,00 2 853 750,00 433 690,00 0,00 167 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 301 880,00 301 880,00 48 880,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80114 445 825,00 444 825,00 400 300,00 44 525,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 7 175,00 7 175,00

80146 32 050,00 32 050,00 0,00 32 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 388 890,00 388 890,00 241 330,00 147 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 124 800,00 0,00 0,00 0,00 124 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 421 620,00 401 700,00 340 400,00 61 300,00 0,00 19 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 53 200,00 53 200,00 0,00 53 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 669 874,00 2 669 874,00

217 040,00 206 640,00 21 000,00 185 640,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 10 000,00 7 600,00 0,00 7 600,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 207 040,00 199 040,00 21 000,00 178 040,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 596 239,00 917 690,00 635 975,00 281 715,00 0,00 678 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 139 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85204 12 900,00 12 900,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 12 960,00 12 960,00 9 360,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85206 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 13 499,00 13 499,00 0,00 13 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

13 499,00 0,00 0,00

Strona 16

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 12 960,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 12 000,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 139 000,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 12 900,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 207 040,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 596 239,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 217 040,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 10 000,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

421 620,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 2 723 074,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 388 890,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

124 800,00 0,00 0,00

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 453 000,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 32 050,00 0,00 0,00

Gimnazja 3 455 160,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 301 880,00 0,00 0,00

Przedszkola 3 053 200,00 0,00 0,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 215 760,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 16 709 842,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 5 540 408,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 200 000,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 200 000,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 50 000,00 0,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego
50 000,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 260 000,00 0,00 0,00

Obrona cywilna 6 000,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 272 000,00 0,00 0,00

Komendy powiatowe Policji 6 000,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 084 500,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 1537__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



85214 304 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 294 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 114 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 667 072,00 664 572,00 580 836,00 83 736,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 33 779,00 33 779,00 33 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 186 484,00 18 980,00 0,00 18 980,00 0,00 167 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365 470,00 337 350,00 324 390,00 12 960,00 0,00 28 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 355 470,00 337 350,00 324 390,00 12 960,00 0,00 18 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 615 650,00 2 467 150,00 9 150,00 2 458 000,00 148 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00

90001 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

90002 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 106 150,00 106 150,00 9 150,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 148 500,00 0,00 0,00 0,00 148 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 461 000,00 461 000,00 0,00 461 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

895 500,00 30 000,00 0,00 30 000,00 861 500,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 631 000,00 0,00 0,00 0,00 631 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 193 000,00 0,00 0,00 0,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 51 500,00 10 000,00 0,00 10 000,00 37 500,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491 000,00 0,00 0,00 0,00 491 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 600,00 257 600,00

92604 326 000,00 0,00 0,00 0,00 326 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 600,00 257 600,00

92605 165 000,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 510 670,00 21 567 471,00 13 401 373,00 8 166 098,00 2 466 960,00 1 375 519,00 50 720,00 0,00 50 000,00 3 656 000,00 3 656 000,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

56 135,00 56 135,00 53 000,00 3 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 56 135,00 56 135,00 53 000,00 3 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 389,00 2 389,00 2 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 2 389,00 2 389,00 2 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
2 389,00 0,00 0,00

Strona 17

Urzędy wojewódzkie 56 135,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
2 389,00 0,00 0,00

1 3 4 16 17

750 Administracja publiczna 56 135,00 0,00 0,00

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Zadania w zakresie kultury fizycznej 165 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 29 166 670,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 748 600,00 0,00 0,00

Instytucje kultury fizycznej 583 600,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 51 500,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 631 000,00 0,00 0,00

Biblioteki 193 000,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 611 000,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 895 500,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 106 150,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 148 500,00 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 620 000,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 1 300 000,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów 10 000,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 785 650,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 365 470,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 355 470,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 33 779,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 186 484,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 114 045,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 667 072,00 0,00 0,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
304 000,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 100 500,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 1537__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 630 058,00 207 033,25 196 349,00 10 684,25 0,00 2 423 024,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212 2 621 675,00 198 650,25 196 349,00 2 301,25 0,00 2 423 024,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 8 383,00 8 383,00 0,00 8 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 688 882,00 265 857,25 251 738,00 14 119,25 0,00 2 423 024,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 18

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

8 383,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 2 688 882,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 630 058,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 621 675,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 300,00 0,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 300,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 1537__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 

 
    

 
WYKAZ  ZADA Ń  INWESTYCYJNYCH  I  ŹRÓDŁA  ICH  FINANSOWANIA  

NA  2016  ROK 
 

_____________________________________________________________________   
 
Dz.   Rozdz.   Nazwa                                                                                        Kwota  
_____________________________________________________________________  
 
010                   ROLNICTWO  I  ŁOWIECTWO                                                  52 351,00 
___________________________________________________________________________                   
 
        01010      Infrastruktura  wodociągowa  i  sanitacyjna  wsi                                52 351,00 
       ________________________________________________________________________   
                 
        - Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie 
          Koszęcin zadanie dla m. Strzebiń cz.B                                                                 100,00 

          Środki  własne                                                                                                          100,00 
 
      - Budowa kanalizacji sanitarnej w Koszęcinie                                                   27 251,00 
 
         Środki  własne ( zatrzymany 1% podatku VAT)                                                 27 251,00 
         

        - Projekt kanalizacji sanitarnej  
           Sadów ul. Podlesie                                                                                            25 000,00 

           Środki  własne                                                                                                    25 000,00 

 

600           TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ                                                              270 000,00 
___________________________________________________________________________                  
  
       60013  Drogi publiczne wojewódzkie                                                                270 000,00 
       _______________________________________________________________________              
 
                  Budowa ścieŜki pieszo-rowerowej 
                  w ul. Lublinieckiej w Koszęcinie                                                           270 000,00 
 
                  Dotacja z  Urzędu Marszałkowskiego                                                      270 000,00 
  
          
700            GOSPODARKA  MIESZKANIOWA                                                 136 000,00 
___________________________________________________________________________   
                 
     70005   Gospodarka  gruntami  i  nieruchomościami                                          136 000,00 
    _________________________________________________________________________ 
                   

Strona19 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 1537_______________________________________________________________________________________________________________



 

                Wykup  gruntów  pod  drogi  gminne                                                  136 000,00 

                 Środki  własne                                                                                          136 000,00 
                    
 
710           DZIAŁALNOŚĆ   USŁUGOWA                                                             60 000,00  
_____________________________________________________________________   
              
    71004  Plany  zagospodarowania  przestrzennego                                                  60 000,00   
    _________________________________________________________________________ 
                   
               Aktualizacja planu 
                zagospodarowania  przestrzennego  Gminy                                             60 000,00 

                Środki  własne                                                                                              60 000,00 
 
750         ADMINISTRACJA  PUBLICZNA                                                           27 000,00 
___________________________________________________________________________ 
 
     75023 Urząd  Gminy                                                                                               27 000,00 
      ________________________________________________________________________ 
 
                Zakup  serwera                                                                                          20 000,00 
                Zakup urządzenia wielofunkcyjnego                                                         7 000,00 
 
                Środki  własne                                                                                              27 000,00    
 
 
754          BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
                PRZECIWPOśAROWA                                                                             6 000,00 
___________________________________________________________________________  
      
     75405  Komendy powiatowe policji                                                                          6 000,00 
     ________________________________________________________________________ 
 
                 Zakup samochodu dla policji w Lublińcu                                                  6 000,00 
 
                 Środki  własne                                                                                                6 000,00  
  
 
 801         OŚWIATA  I  WYCHOWANIE                                              2 677 049,00    
_____________________________________________________________________ 
 
        80195  Pozostała  działalność                                                                       2 669 874,00 
          ______________________________________________________________________     
                    
                   Budowa Sali Gimnastycznej w Strzebiniu                                            29 874,00 
         
                   Środki  własne  ( zatrzymany 1% podatku VAT )                                    29 874,00 
                         
                   Rozbudowa Zespołu Szkół 

Strona 20 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 1537_______________________________________________________________________________________________________________



 

                   w Koszęcinie                                                                                       2 640 000,00 
 
                   Środki   własne                                                                                     2 640 000,00 
             
        80114  Zespół Obsługi Ekonomiczno- 
                    Administracja Szkół                                                                                    7 175,00 
        _______________________________________________________________________ 
 
                    Zakup oprogramowania  komputerowego                                             7 175,00 
 
                    Środki  własne                                                                                             7 175,00 
 
                 
900               GOSPODARKA  KOMUNALNA           
                     I OCHRONA  ŚRODOWISKA                                                          170 000,00 
___________________________________________________________________________ 
                     
 
       90001   Gospodarka  ściekowa i ochrona wód                                                       20 000,00 
       ________________________________________________________________________  
                    
                     Zakup pomp   na oczyszczalnie                                                             20 000,00 
         
                     Środki  własne                                                                                          20 000,00 
 
 
       90015   Oświetlenie  ulic, placów i dróg                                                             150 000,00 
       ________________________________________________________________________ 
                  
                   Wykonanie oświetlenia ulicznego                                                           90 000,00 
                    
                   Środki  własne                                                                                            90 000,00 
 
                  Zakup latarni w ul. Powstańców Śl. i Sobieskiego 
                  do ul. Dąbrówki w Koszęcinie                                                                  16 035,51 
 
                  Środki  własne                                                                                             16 035,51 
 
                  Wymiana lamp oświetlenia ulicznego 
                  na energooszczędne                                                                                   43 964,49 
 
                 Środki  własne                                                                                              43 964,49     

             
 

926             KULTURA  FIZYCZNA                                                                      257 600,00 
___________________________________________________________________________  
 
      92695   Pozostała  działalność                                                                             257 600,00 
      ________________________________________________________________________ 
       Strona 21 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 1537_______________________________________________________________________________________________________________



 

                Budowa  kąpieliska sezonowego 
                   wraz z infrastrukturą w Koszęcinie 
                   przy ul. Sportowej   - II etap                                                                 257 600,00 
 
                  Środki  własne – dotacja celowa 
                  dla samorządowego zakładu budŜetowego 
                  na zadania inwestycyjne                                                                            257 600,00 
                 
  _______________________________________________________________ 
             
          R A Z E M                                                                              3 656 000,00              
_____________________________________________________________________   
     
      Środki      własne                                                                        3 386 000,00 
 

     Dotacja z Urzędu Marszałkowskiego                                          270 000,00 
      

Strona 22 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 1537_______________________________________________________________________________________________________________



                                                                                                                                                            

                                                                                                     
 

 

 

 

 

Z E S T A W I E N I E     
     PLANOWANYCH   KWOT   DOTACJI   UDZIELANYCH   Z   BUDŻETU   GMINY    

                                                             W  2016  ROKU  

 

Dla sektora  finansów  publicznych                                 Rodzaj  dotacji 

L.p. Podmiot  dotowany        Celowa      Podmiotowa    Przedmiotowa  

  

1. Gminny Ośrodek  Sportu i Rekreacji  

Koszęcin   -  zakład  budżetowy 

257 600,00              -   326 000,00 

2. Dom  Kultury  Koszęcin  -  

  -  samorządowa instytucja kultury 

           -                              486 000,00             - 

 

3. Dom  Kultury  Strzebiń  -  

  -  samorządowa instytucja kultury 

           -       145 000,00             - 

4. Gminna  Biblioteka  Publiczna   

Koszęcin -   samorządowa  

                     instytucja     kultury 

           -        193 000,00             -  

5. Gmina Lubliniec 10 400,00 - - 

          R a z e m 268 000,00 824 000,00    326 000,00 

Dla jednostek spoza sektora  finansów    

publicznych 

L.p. Nazwa  zadania        Celowa      Podmiotowa   Przedmiotowa 

 1.  Zaspokajanie  potrzeb  mieszkańców  

w  zakresie upowszechniania kultury 

fizycznej  i  sportu – prowadzenie  

zajęć sportowych i współzawodnictwa   

sportowego  dla dzieci  i  młodzieży 

   165 000,00             -             - 

 2. Zaspokajanie  potrzeb  mieszkańców  

gminy w  zakresie upowszechniania 

kultury, sztuki,  ochrony dóbr  kultury  

i  tradycji - organizacja  imprez 

kulturalnych 

     37 500,00             -             - 

 3. Zaspokajanie  potrzeb  mieszkańców  

gminy w zakresie ochrony środowiska 

PONE  

148 500,00             -             - 

4. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców 

gminy w zakresie oświaty i 

wychowania dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

- 955 560,00 - 

         R a z e m 351 000,00 955 560,00             -  

         O G Ó Ł E M 619 000,00 1 779 560,00 326 000,00 

 
Strona 23 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 1537_______________________________________________________________________________________________________________



P L A N   F I N A N S O W Y 

SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO 

NA  2 0 1 6   ROK 
 

 

Przychody 
 

 

933 600,00 

 

Przychody z tytułu usług 
 

 

340 000,00 

 

Dotacja przedmiotowa 
 

 

326 000,00 

 

Dotacja celowa 
 

 

257 600,00 

 

Stan środków obrotowych 

na początek roku 
 

 

10 000,00 

 

 

 

 

 

Koszty 

 

 

923 600,00 

 

Wydatki bieżące 

 

w tym : uposażenia i wynagrodzenia  

ze  stosunku pracy 

 

Wydatki majątkowe 

 

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 

 

666 000,00 

 

262 000,00 

 

 

257 600,00 

 

Stan środków obrotowych 

na koniec roku 

 

 

10 000,00 

 

Strona 24 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 1537_______________________________________________________________________________________________________________



 

 

 

 

 

Dotacja przedmiotowa z budżetu 

 dla samorządowego zakładu   budżetowego 

na rok 2016 

  

 

Lp. 

 

Dzia

ł 

Rozdzia

ł 

Kwota 

dotacji 

w złotych 

Rodzaj 

realizowanego 

zadania 

Jednostka 

realizująca 

zadanie 

Termin 

realizacji 

 

1. 

 

926 

 

92604 

 

326 000,0

0 

 

Dotacja 

przedmiotowa z 

budżetu dla zakładu 

budżetowego 

 

 

-  GOS i R  

   Koszęcinie 

 

 

31.12.2016 r. 

             

              Razem          

 

  326 000,00 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Strona 25 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 1537_______________________________________________________________________________________________________________



 

 

 

 

 

 

 

Dotacja celowa z budżetu 

 dla samorządowego zakładu   budżetowego 

na rok 2016 

  

 

Lp. 

 

Dział Rozdział 
Kwota 

dotacji 

w złotych 

Rodzaj realizowanego 

zadania 

Jednostka 

realizująca 

zadanie 

Termin 

realizacji 

 

1. 

 

926 

 

92604 

 

257 600,00 

 

Dotacja celowa  z 

budżetu dla zakładu 

budżetowego na 

inwestycje 

 

 

-  GOS i R  

   Koszęcinie 

 

 

31.12.2016 r. 

             

              Razem          

 

  257 600,00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Strona 26 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 1537_______________________________________________________________________________________________________________



 

 

 

 

 

Plan dochodów i wydatków związane z realizacją zadań określonych w 

gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na 2016 rok 
 

(w złotych) 

Dział Rozdział Nazwa Dochody Wydatki 

756  Dochody od osób prawnych, osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem 

 

230 000,00 

 

- 

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

 

230 000,00  

 

- 

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż  

 alkoholu 

230 000,00  - 

     

851  Ochrona zdrowia - 217 040,00  

  

85153 

 

 

Zwalczanie narkomanii 

  

10 000,00 

  a) wydatki bieżące - 10 000,00  

     

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 207 040,00  

  a) wydatki bieżące - 207 040,00  

   w tym:   

 

 

852 

      wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

  

Pomoc  społeczna     

- 

 

- 

21 000,00 

 

12 960,00  

  

85205 

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie 

 

- 

 

12 960,00 

  a) wydatki bieżące 

w tym:  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- 

 

- 

12 960,00 

 

9 360,00 
 

Strona 27 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 1537_______________________________________________________________________________________________________________



 28 

 

 
 

 

Dochody  i  wydatki  na  zadania zlecone   

z zakresu administracji rządowej  na 2016 rok 
 (w złotych) 

Dzia

ł 

Rozdzia

ł 
§ Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

 

750 

   

Administracja publiczna 

 

56 135,00 

 

56 135,00 

  

75011 

  

Urzędy wojewódzkie 

 

56 135,00 

 

56 135,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin) ustawami 

56 135,00 - 

    a) wydatki bieżące - 56 135,00 

       w tym:   

       wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

- 53 000,00 

      

 

 

751 

  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

 

 

2 389,00 

 

 

2 389,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

 

2 389,00 

 

2 389,00  

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin) ustawami 

a) wydatki bieżące 

2 389,00 

 

 

 

 

 

- 

- 

 

 

 

 

 

2 389,00 

       w tym:   

       wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

 

- 2 389,00 

752 
  

Obrona Narodowa 300,00 300,00 
 

 

75212 

 

Pozostałe wydatki obrony 300,00 300,00 

  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin) ustawami 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

300,00 

 

  

 a) wydatki bieżące 

 

 

300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 1537_______________________________________________________________________________________________________________



 29 

 

 

852 

 

  

 

 

 

 

 

Pomoc społeczna 

 
 

2 630 058,00 

 
 

2 630 058,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz  składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

 

2 621 675,00 2 621 675,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin) ustawami 

2 621 675,00 - 

    a) wydatki bieżące - 2 621 675,00 

       w tym:   

      wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

- 196 349,00 

  

 

 

85213 

 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

 

 

 

8 383,00 

 

 

 

8 383,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin) ustawami 

8 383,00 - 

   a) wydatki bieżące 

 

- 8 383,00 

 

           Razem 

  

2 688 882,00 2 688 882,00  

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 1537_______________________________________________________________________________________________________________



 30 

 

 

 

 

 

 

 

Kwota dochodów do odprowadzenia do budżetu państwa 

 
(w złotych) 

Dział Rozdział Nazwa Kwota 

 

750 

 

  

Administracja publiczna 

 

1 200,00 

  

 75011 

 

 

Urzędy wojewódzkie 

 

1 200,00 

 

 

 

 

 

  

Dochody budżetu państwa związane z realizacją 

zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego 

 

 

1 200,00 

 

 

 

852 

 

  

Pomoc  społeczna 

 

26 000,00 

  

85212 

Świadczenia rodzinne, składki alimentacyjne 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

 

26 000,00 

   

Dochody budżetu państwa związane z realizacją 

zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego 

 

 

 

26 000,00 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                              

 

 

                                                                                                                                             

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 1537_______________________________________________________________________________________________________________



 31 

 

 

 

PRZYCHODY  I  ROZCHODY  

BUDŻETU  GMINY W 2016  ROKU 

  
 (w złotych) 

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 

 

 

 

Przychody budżetu 
 

  

1 475 395,00 

 

 

1. 

 

 

2. 

 

 

3. 

 

 

 

 

 

 

Przychody z zaciągniętych pożyczek 

 i kredytów na rynku krajowym 

 

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych na rynku krajowym 

 

Wolne środki o których mowa  

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

 

 

 

 

 

§ 952 

 

 

§ 951 

 

 

§ 950 

 

 

 

 

 

 

  

148 500,00 

 

 

 100 000,00 

 

 

1 226 895,00 

 

 

 

 

  

Rozchody  budżetu 

 

  

   1 821 832,00 

 

1. 

 

 

2. 

 

 

Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów 

 

Udzielone  pożyczki i kredyty 

 

 

 

 

 

§ 992 

 

 

§ 991 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 721 832,00 

 

 

     100 000,00 

 

      

 

 

 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 1537_______________________________________________________________________________________________________________


		2016-03-08T07:53:44+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




